Januar 2007 unterzeichneten Abkommen
zwischen der Regierung der Bundesrepublik Deutschland und der Regierung der
Republik Guatemala über Finanzielle Zusammenarbeit 2004 für das Vorhaben
„PRONADE IV“ vorgesehenen Beträge von 6 000 000,– EUR (in Worten: sechs
 Millionen Euro) und von 253 322,24 EUR (in Worten: zweihundertdreiundfünfzig -
tausenddreihundertzweiundzwanzig Euro und vierundzwanzig Cent). Der vor -
erwähnte Betrag von 253 322,24 EUR war ursprünglich in Übereinstimmung mit
dem am 18. April 1997 unterzeichneten Abkommen zwischen der Regierung der
Bundesrepublik Deutschland und der Regierung der Republik Guatemala über